

# **AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.**

**D/B/A Pizza Hut Romania**

---

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1, Romania  
Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

## **MENIU PIZZA HUT**

### **EXPRESS**

**Informatii despre:  
Ingrediente, alergeni si  
gramaje produse**

## **BLAT**

### **BLAT DROJDIE CLASSIC (245g/360g)**

**Ingrediente:** făină alba de **grâu**, apă, ulei de floarea soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, aromă de drojdie, emulgatori: mono si digliceride de acizi grasi; dezactivant drojdie; făină de **grâu**; ulei de floarea-soarelui; fermenti), făină de porumb.

**Alergeni: gluten.**

### **BLAT STUFFED (blat mic/mediu 245g/360g + cheesy bites mic/mediu 110g/155g)**

**Ingrediente:** blat classic [făină alba de **grâu**, apă, ulei de floarea soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, aromă de drojdie, emulgatori: mono si digliceride de acizi grasi; dezactivant drojdie; făină de **grâu**; ulei de floarea-soarelui; fermenti), **brânză cheesy bites** [**brânză Mozzarella (60g/120g)** (95%)(**lapte**), amidon, aromă naturală de brânză, acidifiant (acid lactic), stabilizatori (fibre de citrice), arome (din **lapte**)].

**Alergeni: gluten, lapte.**

### **CHEESY BITES (blat mediu 360g + cheesy bites 155g) (\*produs/din produs decongelat)**

**Ingrediente:** aluat clasic (făină alba de **grâu**, apa, ulei de floarea-soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, aroma de drojdie, emulgatori: mono si digliceride de acizi grasi; dezactivant drojdie; făină de **grâu**; ulei de floarea-soarelui; fermenti), **string cheese** (\* produs/din produs decongelat) [**brânză Mozzarella**, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], condimente cheesy bites [maltodextrina, **brânză** pudră, sare, ulei vegetal, usturoi deshidratat, patrunjel deshidratat, agent anti-aglomerare (dioxid de silicon)].

**Alergeni: gluten, lactoza.**

### **BLAT MEATY BITES (blat mediu 360g + cârnați 240g)**

**Ingrediente:** aluat clasic [făină alba de **grâu**, apa, ulei de floarea-soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, aroma de drojdie, emulgatori: mono si digliceride de acizi grasi; dezactivant drojdie; făină de **grâu**; ulei de floarea-soarelui; fermenti); cârnați oltenești [carne porc, apa, carne vita, sare, slanina, proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, corector de aciditate (glucono-delta-lactona), stabilizatori (difosfati), zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), usturoi, cimbru, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)]; garlic spray [ulei vegetal (floarea soarelui), aroma naturala unt-usturoi, betacaroten (E160a), gaz propulsant butan (E943a)-propan (E944)].

**Alergen: gluten.**

## **PIZZA**

Blat classic: mic/ mediu **245g/360g**

Blat stuffed: **blat mic/mediu 245g/360g + cheesy bites mic/mediu 110g/155g**

Blat cheesy bites: **blat mediu 360g + cheesy bites 155g**

Blat meaty bites: **blat mediu 360g + cârnați 240g**

### **CLASSIC MARGHERITA**

**Ingrediente:** Blat la alegere (vezi gramaj categorie blaturi), făină de porumb, **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare), sos pizza marinara (51g/74g ) [concentrat tomate (rosii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromărice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapita, agent de îngroșare (guma guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de silicon)].

**Alergeni:** gluten, lapte.

### **CLASSIC ROMA**

**Ingrediente:** Blat la alegere (vezi gramaj categorie blaturi) , făină de porumb, **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare), sos pizza marinara (51g/74g ) [concentrat tomate (rosii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromărice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapita, agent de îngroșare (guma guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de silicon)], felii de șuncă [carne de porc, apă, agent gelatinizant (caragenan), amidon, fibre (orez), zahăruri (maltodextrina), sare, stabilizatori (trifosfati), antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, măslinae negre (20g/40g/60g) [măslinae (59%), apă (39%), sare (1,4%)].

**Alergeni:** gluten, lapte.

### **CLASSIC DOUBLE CHEESY (MOZZARELLA&CHEDDAR) (\*produs/din produs decongelat)**

**Ingrediente:** Blat la alegere (vezi gramaj categorie blaturi), făină de porumb, **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare, **brânză Cheddar** (30g/60g) (*\*produs/din produs decongelat*) [**lapte** pasteurizat, sare, amidon din cartofi, culturi lactice, cheag microbial, colorant:Annatto].

**Alergeni:** gluten, lapte.

### **CLASSIC SPICY EUROPEANA** (\**produs/din produs decongelat*)

**Ingrediente:** **Blat** la alegere (vezi gramaj categorie blaturi), făină de porumb, **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare), sos pizza marinara (51g/74g) [concentrat tomate (rosii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromărice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapita, agent de îngroșare (guma guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de silicon)], felii de șuncă [carne de porc, apă, agent gelatinizant (caragenan), amidon, fibre (orez), zahăruri(maltodextrina), sare, stabilizatori(trifosfati), antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, colorant(carmine), conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, **cubele cu carne de vita** (32g/42g)(\**produs/din produs decongelat*)[carne de vita(60%), apă, proteine din **soia** , sare, zahăr, condimente, potenciator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de palmier total hidrogenat], jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, otet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina].

**Alergeni: gluten, lapte, soia.**

### **CLASSIC PEPPERONI** (\**produs/din produs decongelat*)

**Ingrediente:** **Blat** la alegere (vezi gramaj categorie blaturi), făină de porumb, **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare), sos pizza marinara (51g/74g)[concentrat tomate (rosii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromărice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapita, agent de îngroșare (guma guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de silicon)], **salam peperoni** (30g) (\**produs/din produs decongelat*) (carne de porc si vita, sare, **muștar**, dextroza, proteina din **soia**, condimente, arome, stabilizator E451, antioxidanti E331, E316, E392, stabilizator E250, E252).

**Alergeni: gluten, lapte, soia, muștar.**

### **CLASSIC CHICKEN** (\**produs/din produs decongelat*)

**Ingrediente:** **Blat** la alegere (vezi gramaj categorie blaturi), făină de porumb, **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare), sos pizza marinara (51g/74g)[concentrat tomate (rosii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromărice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapita, agent de îngroșare (guma guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de silicon)], **cubele cu carne de pui** (32g/42g) (\**produs/din produs decongelat*) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu carbonat de sodiu), potenciator de aromă (glutamat de sodiu) condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb) agent de ingrosare (guma xantan), zahăr, maltodextrina transglutaminaze, aromă

de fum], măsline negre (20g/40g) [măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%)], ciuperci, ardei, porumb (20g/40g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare). **Alergeni: gluten, lapte, soia.**

#### **CLASSIC QUATTRO STAGIONI** (*\*produs/din produs decongelat*)

**Ingrediente:** **Blat** la alegere (vezi gramaj categorie blaturi), făină de porumb **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare), sos pizza marinara (51g/74g)[concentrat tomate (rosii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapita, agent de îngroșare (guma guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de silicon)], felii de șuncă (27g/45g) (carne de porc, apă, agent gelatinizant (caragenan), amidon, fibre (orez), zahăruri (maltodextrina), sare, stabilizatori (trifosfati), antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu), **salam peperoni** (30g) (*\*produs/din produs decongelat*)(carne de porc si vita, sare, **muștar**, dextroza, proteina din **soia**, condimente, arome, stabilizator E451, antioxidanti E331, E316, E392, stabilizator E250, E252), ciuperci, ardei.

**Alergeni: gluten, lapte, soia, muștar**

#### **CLASSIC SUPREMA** (*\*produs/din produs decongelat*)

**Ingrediente:** **Blat** la alegere (vezi gramaj categorie blaturi), făină de porumb, **brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare), sos pizza marinara (51g/74g )[concentrat tomate (rosii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapita, agent de îngroșare (guma guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de silicon)], **salam peperoni** (30g) (*\*produs/din produs decongelat*) (carne de porc si vita, sare, **muștar**, dextroza, proteina din **soia**, condimente, arome, stabilizator E451, antioxidanti E331, E316, E392, stabilizator E250, E252), **cubulete cu carne de vita** (32g/42g) (*\*produs/din produs decongelat*)(carne de vita (60%), apă, proteine din **soia** , sare, zahăr, condimente, potentiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de palmier total hidrogenat), ceapă, ciuperci, ardei.

**Alergeni: gluten, lapte, soia, muștar**

## **SOSURI**

### **KETCHUP DULCE (58g)**

**Ingrediente:** apă, concentrat de tomate ( 24%), zahăr, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare iodată, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente, stabilizatori: guma guar, guma xantan, acidifiant: acid citric.

### **KETCHUP PICANT (58g)**

**Ingrediente:** apă, concentrat de tomate ( 24%), zahăr, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare iodată, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente, stabilizatori: guma guar, guma xantan, acidifiant: acid citric; extract natural de ardei iute.

### **SOS USTUROI (58g)**

**Ingrediente:** ulei 40%, apă, zahăr, amidon modificat din porumb, **muștar** 6% ( **muștar** , sare iodată, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten), usturoi (min.1.5% ), praf **ou**, proteine **lapte**, sare iodată, oțet din vin, piper, stabilizator: guma xantan, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, antioxidanți: BHA,BHT, acidifiant: acid lactic, acid citric.

**Alergeni: muștar , ou, lapte.**

## **TOPPINGURI:**

-**cubele** cu **carne de vita** (32g/42g) (*\*produs/din produs decongelat*)(carne de vita (60%), apă, proteine din **soia** , sare, zahăr, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de palmier total hidrogenat);

-**cubele** cu **carne de pui** (32g/42g) (*\*produs/din produs decongelat*) piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb) agent de îngrosare (guma xantan), zahăr, maltodextrina transglutaminaze, aromă de fum).

-**salam pepperoni** (30g)(*\*produs/din produs decongelat*) (carne de porc si vita, sare, **muștar**, dextroza, proteina din **soia**, condimente, arome, stabilizator E451, antioxidanți E331, E316, E392, stabilizator E250, E252);

- felii de șuncă (27g/45g) (carne de porc, apă, agent gelatinizant (caragenan), amidon, fibre (orez), zahăruri (maltodextrina), sare, stabilizatori (trifosfati), antioxidant (ascorbat de sodiu), arome naturale, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu);

- Ciuperci;
- Ardei;
- ceapă;
- măsline negre (20g/40g) [măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%)];
- cârnați oltenești (240g) [carne porc, apa, carne vita, sare, slanina, proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, corector de aciditate (glucono-delta-lactona), stabilizatori (difosfati), zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), usturoi, cimbru, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)].
- porumb (20g/40g)(porumb dulce boabe, apa, zahar, sare)
- jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, otet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina]
- brânză Mozzarella** (60g/120g) (produs natural obținut din **lapte** de vacă prin procesul de filare)
- brânză Cheddar** (30g/60g) (*\*produs/din produs decongelat*)(**lapte** pasteurizat, sare, amidon din cartofi, culture lactice, cheag microbial, colorant:Annatto).

## **DESERT**

**WAFFLE NUTELLA** (*\*produs/din produs decongelat*)

**Ingrediente:** **Gofra** (115g) (*\*produs/din produs decongelat*) (făină: **grâu**, uleiuri și grăsimi vegetale (palmier), zahăr, apă, **oua**, drojdie, sirop de zahăr invertit, **lapte** praf integral, sare, emulgatori: lecitine, E471; corector de aciditate: acid citric; arome, colorant: carotenoide), **nutella** (30g) (zahăr, ulei de palmier\*, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao degresată pudră (7,4%), emulgator: lecitină (**soia**), vanilină., ulei floarea soarelui, zahăr brun).

**Alergeni:** **gluten, oua, fructe cu coaja, lactoza, soia**

## **BAUTURI**

- ✓ Racoritoare: pahar mediu 0.4L
- ✓ FREE REFILL: pahar mare 0.5L

### **RACORITOARE DE LA DOZATOR COCA-COLA 0.4L/ 0.5L**

**Ingrediente:** apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, cafeina. Contine: cafeina.

### **RACORITOARE DE LA DOZATOR COCA-COLA ZERO 0.4L/ 0.5L**

**Ingrediente:** apă, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d; acidifiant: acid fosforic; indulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfam-K si aspartam; regulator de aciditate: citrat de sodiu; arome naturale; cafeina; conservant: benzoat de sodiu; agent anti-spumare: E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenil-alanina.

### **RACORITOARE DE LA DOZATOR FANTA PORTOCALE 0.4L/ 0.5L**

**Ingrediente:** apă, dioxid de carbon, zahăr, suc de portocale, acidifiant: acid citric; conservant: benzoat de sodiu; arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant: acid ascorbic; colorant: beta-caroten; stabilizator: guma de guar.

### **RACORITOARE DE LA DOZATOR SPRITE 0.4L/ 0.5L**

**Ingrediente:** apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodiu, arome naturale, corector de aciditate: citrat de sodiu, indulcitori: aspartam si acesulfam-K. Contine o sursa de fenil-alanina.

### **COCA-COLA 0.5L sticla**

**Ingrediente:** apă, zahăr ,dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, acidifiant:acid fosforic, arome naturale, cafeina. Contine: cafeina

### **COCA-COLA ZERO 0.5L sticla**

**Ingrediente:** apă, dioxid de carbon, colorant:caramel E150 d, indulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfam-K si aspartam, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, cafeina, corector de aciditate: citrat de sodiu. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.

**FANTA ORANGE 0.5L sticla**

**Ingrediente:** apă ,zahăr, suc de portocale (min 5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant beta-caroten, stabilizator: guma de guar.

**FANTA MADNESS DE STRUGURI 0.5L sticla**

**Ingrediente:** apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant: benzoat de sodiu, coloranti: azorubina, tartrazina si verde S, arome naturale, identic naturale si artificiale.

**CAPY DE PORTOCAL 0.33 mL**

**Ingrediente:** suc de portocale din concentrat (100%).

**APĂ PLATA-IZVORUL ALB 0,5L**

**APĂ MINERALA-DORNA 0,5L**

**CAMPANIA PIZZA CHEESY BITES: 17.11.2023-18.01.2023**

**CHEESY BITES (blat mediu 360g + cheesy bites 155g) (\*produs/din produs decongelat)**

**Ingrediente:** aluat classic (360g) (făină alba de **grâu**, apa, ulei de floarea-soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, aroma de drojdie, emulgatori:mono si digliceride de acizi grasi; dezactivant drojdie; făină de **grâu**; ulei de floarea-soarelui; fermenti), **string cheese** (155g)(\*produs/din produs decongelat) [**brânză Mozzarella**, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], condimente cheesy bites [maltodextrina, **brânză** pudră, sare, ulei vegetal, usturoi deshidratat, patrunjel deshidratat, agent anti-aglomerare (dioxid de silicon)].

**Alergeni: gluten, lactoza.**

Este disponibil in varianta mare si medie pentru pizele:

- MARHERITA, ROMA, CHICKEN, DOUBLE CHEESE, SPICY EUROPEANA, PEPPERONI, QUATRO STAGGIONI, SUPREMA, Creeaza-ti propria pizza.

## **CAMPANIA PIZZA MEATY BITES CU CARNATI: 17.11.2023-18.01.2023**

### **BLAT MEATY BITES (blat mediu 360g + cârnați 240g)**

**Ingrediente:** aluat classic (360g) [făină alba de **grâu**, apa, ulei de floarea-soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, aroma de drojdie, emulgatori: mono si digliceride de acizi grasi; dezactivant drojdie; făină de **grâu**; ulei de floarea-soarelui; fermenti)]; cârnați oltenești (240g)[carne porc, apa, carne vita, sare, slanina, proteina animala de porc, condimente si extracte de condimente, corector de aciditate (glucono-delta-lactona), stabilizatori (difosfati), zaharoza, antioxidant (acid ascorbic), usturoi, cimbru, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)]; garlic spray [ulei vegetal (floarea soarelui), aroma naturala unt-usturoi, betacaroten (E160a), gaz propulsant butan (E943a)-propan (E944)].

**Alergen: gluten.**

Este disponibil in varianta mare si medie pentru pizzele:

- MARHERITA, ROMA, CHICKEN, DOUBLE CHEESE, SPICY EUROPEANA, PEPPERONI, QUATRO STAGGIONI, SUPREMA, Creeaza-ti propria pizza.